学 生 各 位

博物館実習ガイダンスの開催について

 標記ガイダンスについて、オンラインで実施することとし
ました。下記の通り行いますので、参加希望者は必ず確認し
てください。

対象者：令和５年度に「博物館実習」の履修を希望する者

内 容：館務実習施設の選び方について

    館務実習を行うまでの手続きについて

    館務実習を行うにあたっての注意事項  など

 ※本ガイダンスで指定される手続きを行わなかった場合、

令和５年度の「博物館実習」履修は認めません。

※過去に本ガイダンスへ出席した場合でも、令和５年度に

「博物館実習」の履修を希望する場合，必ず出席すること。

実施方法：下記のURLで１月２０日（金）から資料を配付し

ます。資料を確認し，必要な手続きを行ってくだ

さい。

資料配付URL・QRコード：

https://drive.google.com/drive/folders/1BxhknjRazyIgz

3g7UOMnUWIC4BO-H7rV?usp=sharing

【お問い合わせ先】

文学事務部教務担当

ＴＥＬ：０１１－７０６－３００５

E-mail：lkyom@let.hokudai.ac.jp

令和４年１２月１５日

https://drive.google.com/drive/folders/1BxhknjRazyIgz3g7UOMnUWIC4BO-H7rV?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1BxhknjRazyIgz3g7UOMnUWIC4BO-H7rV?usp=sharing
mailto:lkyom@let.hokudai.ac.jp